关于组织参加第二届节能减排财政政策综合示范

论坛暨中国国际节能减排产业博览会的通知

园区各节能环保企业：

由财政部和国家发改委指导，省住建厅、省商务厅、长沙市

政府和长沙高新区管委会支持举办的“第二届节能减排财政政策

综合示范论坛暨中国国际节能减排产业博览会”（以下简称节能

减排大会）定于 2015 年 11 月 20 日-22 日在湖南国际会展中心

召开。

高新区管委会将组团参加本次大会，并同期主办“长沙高新

区节能环保产业专题推介会”。请园区有参展需求的企业于 10

月 16 日前提交《参展申请表》至经济发展局或大会组委会，参

展具体事宜请电话咨询工作人员。

周  雄，88995446，13762325311，Email：409500166@qq.com

刘智程，88870986，13755018067，Email：313663050@qq.com

 附件：关于举办第二届节能减排大会的通知

关于举办第二届节能减排大会的通知

各节能环保企业，各有关单位：

为进一步推进节能减排，大力发展循环经济，加强对外交流

合作，由财政部和国家发展改革委指导，湖南省住建厅、湖南省

商务厅、长沙市人民政府和长沙高新区管委会支持，中国环境科

学学会、中国循环经济协会、湖南省科学技术协会主办的“第二

届节能减排财政政策综合示范论坛暨中国国际节能减排产业博

览会”（简称：节能减排大会）定于 2015 年 11 月 20 日-22 日

在长沙·湖南国际会展中心举办，并同期举办“长沙高新区节能

环保产业专题推介会”等重要主题活动。

届时将邀请省内外政府机构、相关协会学会、大型用能单位，

知名节能服务公司、主要节能设备及产品制造厂商以及相关单位

人员参观展览并出席主题活动，现将有关事项通知如下：

一、大会主题

绿色·低碳·发展

二、时间地点

时间：2015 年 11 月 20 日-22 日

地点：湖南国际会展中心（长沙世界之窗旁）

 三、展示范围

    1、节能环保：水污染治理、大气污染治理、固体废弃物处

理处置、噪声与振动控制、土壤污染治理与修复、生态修复与生

态保护、环境监测、节能节水、清洁能源、能源高效利用、资源

综合利用、环境应急装备与技术等；

    2、绿色建筑与建筑节能：住宅产业化、节能示范工程、节

能保温材料、新型墙体材料、干混砂浆、节能幕墙与门窗、新型

涂料及防水材料、新型结构技术体系、建筑智能化、暖通制冷节

能技术、节能照明、建筑节水、建筑节能解决方案等。

    3、新能源：太阳能光伏、太阳能光热利用、太阳能光电应

用、生物质能设备与产品；新能源汽车及设备设施；分布式能源、

智能电网、垃圾发电、沼气发电、地热能、储能电站、锂电池、

煤炭清洁化等。

    4、工业节能：节能型锅炉、工业窑炉及热网节能技术与装

备，节能电机与自动化控制系统技术与装备、空压机、余热余压

回收技术与装备，节能热泵技术与装备等。

    5、合同能源管理、投融资、信息服务等相关节能服务机构。

四、主题活动

1、第二届节能减排财政政策综合示范论坛

2、长沙高新区节能环保产业专题推介会

3、中国（湖南）住宅产业化与绿色建筑发展论坛

4、产品发布、供需对接、项目推介、评选表彰等

五、参展费用

1、组团参展企业 10 月 1日前报名，展位费享受 8折优惠。

    2、特装展位搭建：由参展企业负责设计搭建，费用自理，

也可委托组委会指定大会搭建商负责搭建。

    3、标准展位配置：3mX3mX2.5m 白色围板、中英文楣板、1

个电源插座、2支射灯、1张咨询台、2张折椅、地毯等。

    六、参展流程

    1、填写《参展申请表》加盖公章后传真至大会组委会，并

于 5个工作日内将参展费用汇至指定账号，展位安排以“先报名、

先付款、先安排”为原则。

2、组委会将在收到《参展申请表》和核实参展费用后发放

《展位确认函》，参展单位凭《展位确认函》报到布展。

七、联系方式

刘智程，0731-88870986，89678128（传真），13755018067，

Email：313663050@qq.com

                           节能减排财政政策综合示范论坛

                   暨中国国际节能减排产业博览会

二○一五年九月六日

特装展位（36 ㎡起租） 标准展位（3m×3m）

800 元/㎡
单开口：7800 元/个

双开口：8800 元/个

组委会

附件：  第二届节能减排大会《参展申请表》（代合同）

单位全称  展示产品

英文名称  法人代表

地    址  邮    编

电    话  传    真

网    址  邮    箱

联 系 人  手    机

展位申请 展 位 号
面 积

（平方米）

金 额

（元）

1 突出贡献奖 2 先锋企业奖
评奖申请

奖

项 3 推荐产品奖 4 技术创新奖

申  请

奖  项

序  号

金 额

（元）

项   目 名称、规格 单  价 申请数 金  额

会刊广告

现场广告
广告申请

其它广告

汇   款

联   系

于 2015 年  月  日将展位费      元、评奖费      元、广告费     元合计

人民币大写:     万   仟   佰   拾   元整，¥       元，汇至组委会指定帐户。

户  名：长沙市瑞利网轩文化传播有限公司

账  号：596 357 349 627

开户行：中国银行长沙市湖南大学支行

注   意

事   项

1、请准确详实填写好此表，以便大会组委会制作楣板、参展单位名录和会刊；
2、组委会根据此表发放《付款通知书》，并在核实款项后向参展单位发放《展位

确认函》，参展单位届时凭《展位确认函》报到布展；
3、请参展单位保持参会秩序，不得擅自转让展位，一经发现，将取消其参展资格；
4、因参展单位自身原因不能如期参展，所缴参展费用恕不退还；
5、为保证大会的整体性,组委会保留现场调整部分展位的权利。

参展企业

（盖章）

授权代表

（签字）

2015 年   月   日

组委会

（盖章）

 授权代表

（签字）

2015 年   月   日